堺美企総第２４１１号
令和７年３月７日
堺市美原区自治連合協議会
校区代表者様
堺市美原区長
堺市美原区地域活動貢献・善行者表彰被表彰候補者の推薦について（依頼）

　時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、美原区政の推進に何かと御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、美原区役所では奉仕活動等市民の模範となる善行を長期にわたり継続し、美原区域の明るく住み良いまちづくりに努めてこられた美原区民若しくは美原区内で活動している法人又はその他の団体を顕彰するため、堺市美原区地域活動貢献・善行者表彰制度を制定しています。
　つきましては、御繁忙のところ誠に恐縮ですが、別添「堺市美原区地域活動貢献・善行者表彰被表彰候補者推薦要領」を御覧いただき、貴校区で表彰するに相応しい候補者がおられましたら、別紙推薦書により御推薦くださいますようお願い申し上げます。
記

１．推薦期限　　　　　　令和７年４月１８日（金）

２．推薦書提出先　　　　美原区役所企画総務課又は自治推進課

３．被表彰者の決定

　　候補者を御推薦いただいた後、美原区役所による要件の審査を経て、被表彰者が決定されます。その結果を御推薦いただきました自治連合協議会校区代表者にお知らせしますので、その際には表彰予定者の受賞意思の確認をお願いいたします。

（担当課）

〒５８７－８５８５

堺市美原区黒山１６７番地１

美原区役所　企画総務課

（担当：南・川瀬）

ＴＥＬ：０７２－３６３－９３１１

ＦＡＸ：０７２－３６２－７５３２